
Objednávka 122 l 716 -"MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č,: 122/716

iDES 09.11.2022 12:I3:19

Vystavena dne: 09.11.2022

Dodavatel Odběratel
Název FA ZDENĚK DVOŘÁK &1',0. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAÉIA 10
Adresa Livomskíi 442 Adrcsa Vršovická 1429/68

10900 Pi'aha l 1000 Pmha
IČO 27166554 IČ 00063941
DIČ CZ27166554 DIČ CZ00063941
Sp.i,s!?vá maČka C 101359 Mčslský soud v Praze

v zastoupení·: PRAHA 10 - Majetková , a,s
se sidlein: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ272()5703
Hrazeno z úČtu: 35-2000733369/0800

T.D. 2480

Místo phiČní Druh Text Tcrmhi KČ
realjzílce
do

l Kodaňská 658/16 pmior3 4i.00.1 Bytové budovy Objeduávhmc u Viis výinčnu áiypických dveří, 31.01,2023 60 606,00
oprávň pantů a zárubni 1)fi ZŠ Kodmiská

Celk(jyé náklady (bezDPH): 60 606,00

Zdanitelné plnční podléhá režiinu přeneseni daňové povintios.ti'dk paragrafu 92 c) zákona číslo 23.5/2004 Sb., q dani.z přidané
hodnoty, v l)|atl1Cll1 znční, kód klasifikace produkce 4l,00.l-BytoivC budovy,
Na základě pat'agrafu 92 a) 'odst. 2 tohoto zákona je v případě přcncscní daňové povinnosti DPII povinen na doklad.u uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění usklltcčnčno.

Vystavil:
Email

Sn)|uvl)í sträny výslovnč sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru sankiv dle zákona č, 340/2015 Sb,,. o zvláštních
podinhíkách účinnosti nčkterých sinluv, ljveřejňovä11i těchto sinluv a rcgištru smluv, zajistí odběratä, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
"10.

Akc¢p(l!ji tuto nabídku včetně (ern)íl)u realizace íl ceny zakázky.

""""' /4 ,AZDENĚKDVOŘÁKs., ,
Razítko a podpis dodavatelc: Livornská

109 00 Pra
ic: 27166

DIČ: CZ2716
Ul)ozorllění pro dodavatele:
Kopii otliedl)áyky přiložte"lc faktuře. Je-li fakturováno na %ákhidě smlouvy, nved'te její číslo. Faktura musí kromč obvyklých
náležitostí, jako jsou IČO, DIČ., bmikovní spojení, datům zdmitelného plněni a da(un) sl)ltl(llô$(i, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným t'ozpiscin nákladů na materiál, speciňktwi použitých materiálů, včetnč údajů
o dodaném lmložStvi, drllllll a .jednotkové ceně, rozpis provedenýcli prací včetně množství a 'ceny, hodinové sazby jediiotl ivých
druhů prací, počtu odpracovaných 1)Qdil1 a podobně, přesně speciňkované náklady.za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
počet kin a popiš odkud hm byla doprava provedená.

V přlpadě, Ze Vaše faktury nebudou inú veškeré náleŽi'foMi dané zákonetn o účetnictví č, 563/1 991 Sb. a zákonem č, 2'35/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případňč budou uvedeny nespt'ávnč,
ncn)olloll být proplaceny a budou navrác¢lly pro dQl)lllČj)í. Tennín splalnos(i faklury si vyhľazujelne 30 duí od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro l)á,ie[tlní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb,

t

- t



objednávkA 122 /716 -MĚSTSKÁ ČÁST praha iq iDES 0!Í.l 1.2022 lZ:i3:20

Přcvzctím objednávky ručíte za Škody, které vzniknou tím, že byste Váin zadaňé práce neprovedli v Í)oža(|oval1éín tetmínu a za
dodržovártI vyhlášclc a předpisů BOZI' a PO. Začátek 'a konec pi'áce hlaste za účelein kontroly.

Pokud zhoto.vitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednävc.e, musí o této skll(ečl).Qsti informovat objcdnatclc
a ten inusÍ tuto vyšší cenu písemně ôdšouhlašit. Práce'dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud-jejich provedeni odpovídá
pod|nínkáln stanovenýni touto olliedllávlcou, dohodou .sI))lllvní¢h. stran. či příslušnýini právníini, Ĺechl1i¢kýlni, hy.gienickýíni a jinými
předpisy:

, a.s. ge
praha 10 - Majetková, a.s,

MČ PRAHA to
':::'P!á"em: PRAHA 10 - Makltková as,

ov|cká 1429/6B, Praha 10, 101 38
DIČ; CZ00063941 -6.

-2-

Ĺ

l

f

:
l
)

Ĺ

l

ŕ
7

;r

X

,i

S.

:

i

i

li
i:t'j:
ii
n
j;

%

l
l
l'

l
!,
.ii:
r
i'

i.

I
K

i

É

!
k

í

l


